《別添》
申込先：
総務省 沖縄総合通信事務所 信書便監理官　あて

FAX:０９８－８６５－２３１１
E-mail：okinawa-shinshobin_atmark_ml.soumu.go.jp
（スパムメール防止のため「_atmark_ 」を「＠」に直して入力してください。）
「信書便制度説明会」参加申込書
（平成２７年１１月１８日(水) 受付開始　13:30～）
	所属団体名

	住　所

	役職名

	ご出席者名

	参加希望

	第１部 (利用者及び参入希望者対象) □参加 ・ □不参加
第２部 (事業者等対象)　　　　     □参加 ・ □不参加
（※参加を希望するものに「☑」表示をしてください。）

	ご連絡先
	（ご担当者）

	電話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※１０月１８日(水)までにＦＡＸ又はE-mailにてご連絡をお願いいたします。